
Protokoll av 27.11.24 
 

Fastsetting av sonegrenser for distriktstilskudd kjøtt for Stjørdal 
kommune 

 

 

Ved jordbruksforhandlingene våren 2024 var avtalepartene enige om at Landbruksdirektoratet 

skulle utarbeide forslag til endring i de gjeldende sonegrensene for distriktstilskudd kjøtt i 

Stjørdal kommune. Med grunnlag i forslaget skulle avtalepartene i en egen prosess høsten 

2024 fastsette de endelige sonegrensene for tilskuddsordningen i kommunen. Endring skal tre 

i kraft 1. januar 2025. Justering av sonegrenser skal kun foretas for Stjørdal kommune. Det 

vises for øvrig til kap. 7.8.7 «Sone for distriktstilskudd kjøtt – Stjørdal kommune» i Prop. 105 

S (2023-2024) om jordbruksoppgjøret 2024.  

 

På forhandlingsmøtet 25. november om saken deltok:  

Fra jordbruket:   Gimming, Solbakken, Huus, Solberg, Kinn 

Fra LMD:    Søyland, Bergset, Grotli 

Fra Landbruksdirektoratet: Wickstrøm, Bøhnsdalen 

 

På møtet viste Søyland til saksgrunnlaget i Prop. 105 S (2023-2024). Landbruksdirektoratet 

redegjorde for deres forslag til nye sonegrenser som var avgitt til partene i notat av 4. 

november 2024. Forslaget innebærer at store deler av jordbruksarealet i Stjørdal som i dag 

ligger i sone 1, endres til å ligge i sone 2, men ingen deler av arealet i kommunen legges til 

sone 3. I vurderingen av sonegrensene er det særlig lagt vekt på arealets beliggenhet i forhold 

til høyde over havet.  

 

Begge parter viste til brev av 21. november fra Stjørdal kommune med tilleggsforslag til 

soneendringer.  

 

Fra jordbrukets side ble det understreket at de hadde hatt kontakt med lokallag i Stjørdal og 

innhentet informasjon om lokale klimatiske utfordringer. Arealer som heller mot nord og øst 

har kortere vekstsesong. Jordbruket påpekte at dette måtte vektlegges og at brevet fra 

kommunen ga et godt faglig supplement til direktoratets utredning.  
 

27. november hadde Søyland og Gimming ytterligere kontakt om saken og avklarte 

fastsettingen av sonegrensene for distriktstilskudd kjøtt i Stjørdal kommune. 

 

Konklusjon 

Partene er enige om å fastsette forslaget fra Landbruksdirektoratet som de endelige 

sonegrensene for distriktstilskudd kjøtt i Stjørdal kommune. I tillegg flyttes ytterligere tre 

områder fra dagens sone 1 til sone 2, i tråd med forslag fra Stjørdal kommune i brev av 21. 

november. Dette gjelder områder ved Gråelva, Leirfall - Fullsetet og Havdalsvegen i Lånke.  

 

Videre prosess 

NIBIO plotter grensene på kart i tråd med konklusjonen i denne protokollen. Nye sonegrenser 

gjelder fra 1. januar 2025. 

 


